
ZARZĄDZENIE NR 87 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania zespołów spisowych 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 3 z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji mienia Gminy Mirosławiec  i rozliczenie jej wg stanu na 
31 grudnia 2020 r. 

1. Termin zdania arkuszy spisowych wyznacza się na 31 grudnia 2020 r. 

2. Termin rozliczenia inwentaryzacji wyznacza się na 15 stycznia 2021 r. 

§ 2. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona przez wyznaczone zespoły spisowe wg stanu 
osobowego i harmonogramu jak w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Zasady i tryb przeprowadzenia inwentaryzacji określa Instrukcja Inwentaryzacyjna Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu  wprowadzona Zarządzeniem Nr 3 z dnia 20 stycznia 2016 r.  

§ 4. Inwentaryzacja posłuży do aktualizacji sprawowania pieczy pracowników Urzędu Miejskiego 
w Mirosławcu nad  powierzonym mieniem. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej, 
Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F7E9AE11-EAEC-4D89-80DE-F4E53C1E118E. Podpisany Strona 1



Skład zespołu spisowego
Data rozpoczęcia 

spisu

Data zakończenia 

spisu

Data pobrania arkuszy 

spisowych od 

Przewodniczącego 

komisji

Dta zwrotu wypełnionych 

arkuszy sopisowych, 

protokołów Głównemu 

Księgowemu

Dta ustalenia różnic 

inwentaryzacyjnych

Data wyjaśnienia różnic 

inwentaryzacyjnych
metoda inwentaryzacji

1
grunty komunalne(działki rolne, 

budowlane, pod drogami , itp.

2 Prawo wieczystego użytkowania gruntów

1

budynki mieszkalne, lokale mieszkalne i 

budynki użytkowe powierzone spółce 

ZECWIK w administrowanie

2 budynki pozostałe na terenie gminy

3
budynek przychodni zdrowia z 

wyposażeniam

4

budynki świetlic wiejskich wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą i 

wyposażeniem

5 wiaty śmietnikowe 

6 wyposażenie sołectw w świetlicach

7  wyposażenie przekazane do szkół

1
stadion  i budynek socjalny na stadionie 

wraz z wyposażeniem 

2 boiska sportowe

3
plaże, pomosty i urządzenia nad jeziorami 

w miejscach rekreacji 

4
obiekty wolnostaojące na terenie gminy i 

miasta

5 sprzęt i wyposażenie promocyjne

1 drogi gminne, place i chodniki

2 sieć wodociągowa i kanalizacyjna

3 kolektory burzowe i deszczowe

4 kotły

5 oświetlenie uliczne

6 hydrofornie wraz z wyposażeniem

7 oczyszczalnie ścieków

8 pozostała infrastruktura drogowa

9 dekoracje latarniowe i bożonarodzeniowe

10 publicze studnie komunalne

11 przystanki autobusowe

Weryfikacja – porównanie stanu 

wynikającego z zapisów w księgach 

inwentarzowych z wykazami sporzadzonymi 

na podstawie danyych z dokumentów 

źródłowych oraz z ewidenci zasobu PODGIK 

w Wałczu –dostęp internetowy

31.12.2020 11.01.2021 15.01.2021

Określenie pola spisowego (rodzaj majątku, miejsce 

przechowywania)

Edyta Jarzembowska  

Małgorzata Gwiaździńska
19.10.2020 31.12.2020 19.10.2020

19.10.2020 31.12.2020 19.10.2020 31.12.2020 11.01.2021

15.01.2021

spis z natury/weryfikacja – porównanie stanu 

wynikającego z zapisów w księgach 

inwentarzowych z wykazami sporzadzonymi 

na podstawie danyych z dokumentów 

źródłowych oraz z ewidenci zasobu PODGIK 

w Wałczu –dostęp internetowy

spis z natury

Bogumiła Kargul              

Weronika Sabik

Kamila Chałupczak  

Sylwia Górska                              

Daniel Gbur

Weryfikacja – porównanie stanu 

wynikającego z zapisów w księgach 

inwentarzowych z wykazami sporzadzonymi 

na podstawie danych z dokumentów 

źródłowych

spis z natury

15.01.2021

19.10.2020 31.12.2020 19.10.2020 31.12.2020 11.01.2021 15.01.2021 spis z natury

Aleksandra Mróz   

Jolanta Białas

ZESPOŁY SPISOWE I HARMONOGRAM INWENTARYZACJI ZA ROK 2020

(pieczęć jednostki)

………………………………………

19.10.2020 31.12.2020 19.10.2020 31.12.2020 11.01.2021

Id: F7E9AE11-EAEC-4D89-80DE-F4E53C1E118E. Podpisany Strona 1



1
wyposażenie grupy komunalnej              

(narzędzia, kosiarki, itp.)

2
budynek Urzędu -wyposażenie, sprzęt 

techniczny, itp. -  piwnica 

3
budynek Urzędu -wyposażenie, sprzęt 

techniczny itp. - parter

4
budynek Urzędu -wyposażenie, sprzęt 

techniczny itp.-  I piętro

5
budynek Urzędu -wyposażenie, sprzęt 

techniczny itp. - II piętro

1 sprzęt komputerowy,  urządzenia sieciowe

2 sprzęt drukujący

3 monitoring

4
wartości niematerialne i prawne-

oprogramowanie

Weryfikacja – porównanie stanu 

wynikającego z zapisów w księgach 

inwentarzowych z wykazami sporzadzonymi 

na podstawie danych z dokumentów 

źródłowych

5
sprzęt użyczony-Karta dużej rodziny, 

terminale płatnicze, itp.
spis z natury

1
budynki, infrastruktura i wyposażenie 

cmentarzy

2

mienie obrony cywilnej, mienie jednostek 

straży Pożarnej, w tym samochody 

ratowniczo-gaśnicze

3
samochody służbowe i pojazdy  grupy 

komunalnej

4 samochody służbowe i pojazdy  pozostałe

5 place zabaw, siłownie

1 wysypisko śmieci z wyposażeniem 

2 pojemniki, kosze na śmieci 

3 gazony, kwietniki

4 ławki na terenie miasta i gminy

Mirosławiec, dnia 19.10.2020 r.

……………………………………………………..

(podpis kierownika jednostki)

Dariusz Bartosik  Urszula 

Dmytrasz
19.10.2020 31.12.2020 19.10.2020 31.12.2020 11.01.2021 15.01.2021

11.01.2021 15.01.2021 spis z natury

Monika Kędzia                    

Anna Stawska
19.10.2020 31.12.2020 19.10.2020 31.12.2020 11.01.2021 15.01.2021 spis z natury

Justyna Kujawa                        

Kamila Chromińska  

Teresa Olszewska   

Malwina Głąbicka Piotr 

Lepalczyk                         

19.10.2020 31.12.2020 19.10.2020 31.12.2020

11.01.2021 15.01.2021 spis z natury

spis z natury

Agnieszka Pilarska                

Aneta Olszacka   Kamila 

Borowiec

19.10.2020 31.12.2020 19.10.2020 31.12.2020

Id: F7E9AE11-EAEC-4D89-80DE-F4E53C1E118E. Podpisany Strona 2




